PAGE
2

[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 26 апреля 2018 года                                                             № 9
  В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Руднянский район Смоленской области, утвержденный решением Руднянского районного представительного Собрания от 26.12.2017 г. № 264 «О бюджете муниципального образования Руднянский район Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», следующие коды бюджетной классификации Российской Федерации:

         902 2 02 25497 05 0000 151 – субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей.
Начальник финансового управления                                                    Н.И. Зарянкина